

به نام آنکه جان را فکرت آموخت

فرم صورت جلسه

واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان فاطمیه		
تاریخ جلسه: ۱۳۹۸/۷/۳۰	زمان شروع: ۸:۳۰	زمان خاتمه: ۱۰:۳۰
دستور جلسه: تصویب پروپوزال پایان نامه های دانشجویان مقطع دکترای عمومی		مکان جلسه: واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان فاطمیه
حاضرین در جلسه: دکتر ناهید رادنیا (متخصص زنان و سرپرست واحد توسعه تحقیقات بالینی)، دکتر نسرين جیریایی (متخصص پزشکی اجتماعی)، دکتر آیدا علی ضمیر (متخصص پاتولوژی)، دکتر علیرضا سلطانیان (دکترای تخصصی آمار زیستی)، دکتر حمیده پارساپور (متخصص زنان)، دکتر عفت میرمعینی، خانم مریم گروسیان (مسئول بخش واحد توسعه تحقیقات بالینی) خانم طاهره امیدی (کارشناس واحد توسعه تحقیقات بالینی). دانشجویان: خانم گلناز عابدینی، خانم آذین سرحدی		
خلاصه موضوع مورد بررسی: در این جلسه پروپوزال های ارائه شده به واحد توسعه تحقیقات بالینی، با حضور اساتید مربوطه و اعضای واحد تحقیقات مورد بررسی قرار گرفتند.		

مشخصات جلسه

خلاصه مباحث مطرح شده در جلسه:

در طی این جلسه پروپوزال های ارائه شده به واحد توسعه تحقیقات بالینی، با حضور اساتید مربوطه و اعضای واحد تحقیقات مورد بررسی قرار گرفتند. اساتید حاضر در جلسه، اشکالات موجود در پروپوزالها را مطرح نمودند. پروپوزالها به شرط انجام اصلاحات، مورد تصویب قرار گرفتند و مقرر گردید در اسرع وقت اصلاحات لازم توسط مجری محترم انجام شده و پروپوزال جهت ادامه روند بررسی، به واحد توسعه تحقیقات بالینی عودت داده شود.

عناوین طرحهای تصویب شده و ایرادات وارد شده به آنها به شرح زیر می باشد:

ردیف	عنوان پروپوزال پایان نامه	نام دانشجو	نام اساتید راهنما و مشاور	اصلاحاتی که باید انجام شود:
۱	بررسی مقایسه ای سطح سرمی ویتامین D در بارداری های نابجا و گروه کنترل	گلناز عابدینی	راهنما: دکتر آیدا علی ضمیر استاد راهنمای دوم: دکتر حمیده پارساپور مشاور آماری: دکتر الهام خانلرزاده.	۱- عنوان پایان نامه اصلاح شود (بررسی مقایسه ایی مناسب نیست ... نوشته شود بررسی سطح ...) ۲- در قسمت بیان مسئله: ایراد نگارشی و پیوستگی در پاراگراف های پروپوزال وجود ندارد. پاراگراف سوم و چهارم بیان مسئله اهمیت موضوع تحقیق آورده شود. ۳- در قسمت بررسی متون شیوه نگارش اصلاح شود. ۴- هدف اصلی در پروپوزال دقیقا عنوان پروپوزال باشد ۵- در جدول متغیرها، متغیر بارداری اکتوپیک به نوع بارداری اصلاح شود (دارد، ندارد) ۶- فرانس دهی بر اساس ونکوور باشد. ۷- در مورد متغیر وضعیت تغذیه معیار مناسبی برای اندازه گیری در نظر گرفته شود. ۸- در پرسشنامه سابقه مصرف ویتامین D در هر گروه آورده شود. ۹- در تجزیه و تحلیل آزمون انکووا حذف شود و آزمون تی تست تغییر کند. (به علت بررسی دو گروه مستقل)
۲	بررسی فراوانی بی اختیاری ادراری فوریتی، استرسی و مخلوط در زنان مراجعه کننده به درمانگاه زنان بیمارستان فاطمیه همدان در سال ۱۳۹۸ و تاثیر آن بر کیفیت زندگی مبتلایان	آذین سرحدی	راهنما: دکتر ناهید رادنیا مشاور: عباس مرادی	۱- شیوه نگارش در قسمت های ضرورت اجرای طرح، بیان مسئله، بررسی متون اصلاح شود. ۲- عنوان: سال مطالعه انتهای عنوان نوشته شود، زنان متاهل در عنوان نیز نوشته شود.

<p>۳-اهداف فرعی: در این قسمت مقایسه پیامد در دو گروه ذکر شود.</p> <p>۴-روش اجرا: مارک ترازو حتما ذکر شود و با چه دقتی سنجیده میشود.</p> <p>۵-تعداد گروه های مورد بررسی در پروپوزال حتما نوشته شود.</p> <p>۶-مدت زمان شروع بی اختیاری ذکر شود.</p> <p>۷-در قسمت تجزیه و تحلیل نوع آزمون تغییر کند به (تحلیل کوواریانس)،</p> <p>۸-حجم نمونه: متغیر $P=0.31$ به $p=0.46$ تغییر کند</p> <p>۹-معیارهای ورود و خروج مطالعه بررسی شود.</p> <p>بیماران با قند خون بالای ۱۰۰ ، سابقه عفونت ادراری و سابقه بی اختیاری ار داری ذکر شود.</p> <p>۱۰-در قسمت توضیح پرسشنامه نحوه نمره دهی به سوالات دقیقا مشخص شود.</p> <p>۱۱-در اهداف کاربردی : کاربرد تحقیق در آموزش نوشته شود</p> <p>۱۲-پایایی پرسشنامه کیفیت زندگی برآورد شود.</p>	<p>راهنما: دکتر محمدکاظم سبزه ای مشاور: آقای عباس مرادی</p>	<p>زهرا جمشیدی</p>	<p>بررسی عوامل خطر و پیامد کوتاه مدت نوزادان نارس مبتلا به سندرم دیسترس تنفسی نیازمند تهویه مکانیکی در بیمارستان فاطمیه ی همدان در سال ۱۳۹۷-۱۳۹۸</p>	<p>۳</p>
--	---	--------------------	--	----------